


WWW.HRACKYHOPIK.CZ2

Desítka
Ve hře Desítka hráči nemusí čekat, máte 

10 otázek a 10 možných odpovědí. 
Všichni hráči dostanou šanci odpovídat.   

Budete hrát na jistotu, nebo riskovat? 
Věk: 10+

Cena 
599,00 Kč

U HOPÍKA 539,00 Kč

ZNÁTE
Z TV

Carcassonne Safari
Oblíbená hra z rodiny 
Carcassonne, kterou lze 
hrát zcela samostatně. 
Věk:7+ Cena 599,00 KčU HOPÍKA 539,00 Kč

Krycí jména
Světově proslulá hra, 
nápovědy použijte 
k tomu, abyste odhalili 
tajné agenty.  
Věk: 11+

Cena 

499,00 Kč

U HOPÍKA 

449,00 Kč

Smart Games IQ  
IQ hry pro 1 hráče  
na cesty!  
Věk:6+

Cena 

299,00 Kč

U HOPÍKA 

269,00 Kč

Carcassonne Big Box
Big Box je balení základní hry Carcassonne 
společně s jedenácti rozšířeními.  
Věk: 7+

Cena 1399,00 Kč
U HOPÍKA 1199,00 Kč

Smart Games Tučňáci na ledu
Hlavolamová hra pro 1 hráče. Je třeba 
nejen umístit všechny dílky na správná 
místa, ale také vybrat pro každý dílek  
ten správný tvar.  
Věk: 6+

BEST
SELLER

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 449,00 Kč

NOVINKA

BESTSELLER

BEST
SELLER



WWW.HRACKYHOPIK.CZ 3

Lunapark Toy Story 4
Zapojte se do zábavného dobrodružství 

v lunaparku, při hledání kamarádů  
z Příběhu hraček.  

Dětská hra pro 2-6 hráčů. Věk: 4+

Zázraky přírody
Kvízová hra podle stejnojmenného pořadu. 
Rozšiřte si znalosti na 1 000 otázkách 
z přírodních oborů a vyzkoušejte si 28 
zábavných pokusů. Hra až pro 12 hráčů. 
Věk: 12+

Anna a Elsa Frozen 2
Vypravte se v napínavé hře s Annou  
a Elsou do magického lesa, pomozte 
jim spojit 4 živly a ochránit tak 
Arendellské království.   
Dětská hra pro 2-5 hráčů.  
Věk: 5+

Neon Puzzle Frozen 2 100 XL
Dětské puzzle s většími dílky  
s krásným motivem z filmu Frozen II.  
Navíc neonové části, které září ve tmě. 
Věk: 5+

Cena 

699,00 Kč

U HOPÍKA 

549,00 Kč

Cena 269,00 Kč
U HOPÍKA 229,00 Kč

Cena 
449,00 Kč

U HOPÍKA 399,00 Kč

Zetore, nezlob se
Známá hra Člověče nezlob se  
s originálními kresbami traktorů 
značky Zetor. Věk: 5+

Cena 169,00 KčU HOPÍKA 129,00 Kč

Človíčku, nezlob se
Známá hra Člověče, nezlob se 
s obrázkovou kostkou  
pro nejmenší děti. Věk: 3+

Cena 

169,00 Kč

U HOPÍKA 

129,00 Kč

Cena 269,00 Kč
U HOPÍKA 229,00 Kč

Neon Puzzle Cars 3 
Vítězné kolo 100 XL
Dětské puzzle s většími dílky  
s krásným motivem z filmu Cars 3.  
Navíc neonové části, které září  
ve tmě. Věk: 5+

Dostihy a sázky – Rychlá dráha
Speciální edice Dostihy a sázky – Rychlá 
dráha je opatřena novou grafikou  
i komponenty. Má nová dynamická pravidla, 
i když vychází z původních herních principů 
legendární hry z 80 let. 
Dostihy a sázky. Věk: 10+

Diamantový les
Cílem trpaslíků je nasbírat kolekci čtyř různě 
barevných diamantů a vynést je ven z lesa. 
Věk: 5+

Cena 
399,00 Kč

U HOPÍKA 299,00 Kč

NOVINKA

Cena 269,00 Kč
U HOPÍKA 229,00 Kč

NOVINKA

NOVINKA



4 WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Záchranná auta s funkcemi
Popelářské auto oranžové na volnoběh s manuální funkcí zvedání popelnice.  
Zvukové a světelné efekty, otevírací zadní panel. Popelnice součástí.  
Auto policie SUV na volnoběh. Světelné a zvukové efekty. Otevírací zadní dveře.  
Součástí je i robot. Auto ambulance na volnoběh. Světelné a zvukové efekty.  
Otevírací zadní dveře. Součástí jsou i nosítka. Velikost: 30 cm. Věk: 3+

Stanice záchranné služby
Záchranná stanice se světelným a zvukovým efektem. 
Součástí policejní a hasičské auto na volnoběh. Věk: 3+

NOVINKA

Autobus  
City Expres 46 cm

Kloubový autobus na setrvačník,  
otevírací dveře. Věk:3+

Bořek stavitel: Aku šroubovák - vrtačka
Praktický nástroj Bořka stavitele na baterie,  
2 rychlosti s doplňky. Věk: 3+

Cena 599,00 Kč
U HOPÍKA 369,00 Kč

Vysílačky Walkie Talkie Outdoor
Dětské modré vysílačky s dosahem  
až 250 m v otevřeném prostoru.  
433 MHz. Rušení šumu.  
Se sponou na opasek.  
Velikost 15 cm. Věk: 4+

NOVINKA
Cena 549,00 KčU HOPÍKA 399,00 Kč

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 369,00 Kč

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 369,00 Kč

Záchranářský vrtulník 
s funkcemi

Zvukové a světelné efekty.  
Vrtule se točí, lehátko se ovládá  

tlačítkem (nahoru/dolů).  
Velikost: 41 cm. Věk: 3+

NOVINKA

Cena 
799,00 Kč

U HOPÍKA 569,00 Kč

Hrací set letiště s doplňky
Skvělá hračka pro malé dispečery.
Kovová auta. Věk: 3+

Cena 599,00 Kč
U HOPÍKA 369,00 KčPolicejní auto  

Ford Transit 
Česká verze. Světelné a zvukové efekty. 
Dveře zavazadlového prostoru otevírací 
tlačítkem, s příslušenstvím.  
Velikost: 28 cm. Věk: 3+

NOVINKA

Cena 429,00 Kč
U HOPÍKA 349,00 Kč

Cena 

319,00 Kč

U HOPÍKA 

249,00 Kč



5WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Nevěsta Steffi  
a družička Evička
Nevěsta s Evičkou a doplňky. 
Velikost: 29 a 12 cm. 
Věk: 3+

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Ženich Kevin
Panáček Kevin ženich 
v elegantním obleku. 
Velikost 30 cm.  
Věk: 3+

Panenka Evička a Timmy s kočárem
Délka kočáru s koněm 36 cm.  

Velikost panenek 12 cm. Věk: 3+

ChiChi Love Pejsek čivava rodinka v tašce
Plyšový pejsek čivava se štěnátkem v trendy tašce.  
Velikost pejsků 20 a 14 cm. Věk: 5+

Princezna Steffi Glitter
Princezna v překrásných třpytivých 
šatech s doplňky. Velikost 29 cm. 
Věk: 3+

NOVINKA

ChiChi Love Pejsek čivava Star v tašce
Plyšový pejsek čivava v oblečku a s mašličkou.  
Taška a přívěsek, který po nasvícení ve tmě „svítí“.  
Věk: 5+

Mořská víla Steffi s barevnými flitry Swap
Mořská panna s doplňky a ploutví z barevných  
flitrů se swap efektem.
Velikost 29 cm. Věk: 3+

Princezna Steffi Magic Ice
Princezna s magickou světelnou 
funkcí – tiára s náhrdelníkem svítí 
na baterie a vločky na sukni svítí /
fosforeskují ve tmě.  
Velikost: 29 cm. Věk: 3+

Cena 

259,00 Kč

U HOPÍKA 

199,00 Kč

Cena 
399,00 Kč

U HOPÍKA 279,00 Kč

Cena 
329,00 Kč

U HOPÍKA 259,00 Kč

Cena 

899,00 Kč

U HOPÍKA 

649,00 Kč

Cena 
299,00 Kč

U HOPÍKA 239,00 Kč

Smoby Kuchyňka  
Bon Appetit Chef
Kuchyňka je vybavená  
lednicí, troubou,  
varnou deskou, dřezem, 
zabudovaným kávovarem 
a hodinami a dalším 
příslušenstvím. 
Rozměry kuchyňky:  
52,1 x 95,5 x 33,5 cm
Věk: 3+

Cena 1399,00 KčU HOPÍKA 899,00 Kč

Cena 
899,00 Kč

U HOPÍKA 

649,00 Kč

Cena 549,00 Kč
U HOPÍKA 399,00 Kč

Cena 349,00 Kč
U HOPÍKA 259,00 Kč



WWW.HRACKYHOPIK.CZ6

Mattel Barbie  
Sanitka Klinika na kolech

Stiskni tlačítko a aktivuj houkačku,  
ať všichni v okolí vědí, že pomoc už je na cestě!  

Zvedni páčku v zadní části vozu a vůz se okamžitě 
promění v kliniku. Neobsahuje panenku.

Věk: 3+

Cena 
1799,00 Kč
U HOPÍKA 1599,00 Kč

Littlest Pet Shop výletní loď
Výletní loď Littlest Pet Shop Cruise Ship. Hrací set 
obsahuje 3 zvířátka různých velikostí a spoustu 
zábavných doplňků. Věk: 4+

Cena 1499,00 KčU HOPÍKA 1199,00 Kč

Adélka s prvními zoubky  
a kartáčkem 
Miminko Adélka s kartáčkem  
a dudlíkem. Přiložením kartáčku  
k ústům se ozve zvuk čištění zubů  
a dětský smích. Přiložením dudlíku  
se ozve zvuk cucání.  
Velikost: 40 cm. Věk: 3+

Cena 
699,00 Kč

U HOPÍKA 

549,00 Kč

Rubikova kostka  
se stojánkem

Originální Rubikova kostka  
v krabičce se stojánkem!  

Věk: 8+

Cena 399,00 KčU HOPÍKA 299,00 Kč

Cena 269,00 Kč
U HOPÍKA 99,00 Kč

Včelí medvídci Brumda nebo Čmelda 
česky zpívající
Plyšová postavička Brumdy nebo Čmeldy o velikosti 
26 cm z pohádky Včelí medvídci. Zazpívají známé 
písničky z Večerníčku. Velikost: 26cm. Věk: 0+

Nerf Delta Trooper
Nerf N-Strike Elite Delta Trooper je dodáván s odnímatelnou 
pažbou a nástavcem hlavně. V balení 12 elite šipek. Věk: 8+

Cena 

1299,00 Kč

U HOPÍKA 

999,00 Kč

Pracovní stůl BOSCH s aku šroubovákem v kufříku
Pracovní stůl se dá lehce složit do kufříku. Součástí je aku 
šroubovák na baterie. Věk: 3+

Cena 1499,00 KčU HOPÍKA 999,00 Kč

NOVINKA

Nano VaporaceR Amphibious
Obojživelné auto na dálkové ovládání. 

Dá se s ním jezdit po souši, ve vodě, ale i ve sněhu.
Věk: 6+

Cena 
999,00 Kč

U HOPÍKA 749,00 Kč



7WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Cena 

139,00 Kč

U HOPÍKA 

89,00 Kč

Xylofon 12 tónů
Tradiční dřevěná hračka, se kterou rozvíjíte 
hudební dovednosti, cit pro umění a vede ke 
zklidnění dítěte. Věk: 3+

Dřevěné kostky v kyblíku
Hračka je vyrobena z kvalitního dřeva,  
barvy jsou zdravotně nezávadné. Věk: 2+

50 ks 100 ks

Cena 
219,00 Kč

U HOPÍKA 
149,00 Kč

Cena 
379,00 Kč

U HOPÍKA 
279,00 Kč

Vlak s domečky Krteček
Skvělá hračka pro nejmenší, zaměřená na rozvoj jemné 
motoriky, kterou dítě procvičuje navlékáním jednotlivých 
kostek a zapojováním vagónků. Věk: 1,5+

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 

249,00 Kč

Dřevěné hodiny 
Děti se s ní snadno mohou 
naučit určovat čas, seznámit se  
s čísly a poznávat zvířátka.
Průměr: 25 cm. Věk: 1+

Dřevěná zatloukačka
Učí děti jemné motorice a přesnosti 
při zatloukávání barevných kolíčků 
paličkou. Věk: 1,5+

Barvy a počítání
Na jednotlivé stojánky mohou děti  
navlékat jednotlivé dílky tak, aby zapojily  
svoji logickou úvahu a koordinaci.
Věk: 1+

Počítadlo dřevěné 
Korálky jsou barevně rozděleny  
po deseti a pěti pro snazší  
orientaci v počtech.  
Rozměry: 18,5 x 27 x 2,5 cm. 
Věk: 3+

Cena 279,00 Kč
U HOPÍKA 179,00 Kč

Vkládací tvary na desce
Na jednotlivé stojánky mohou děti navlékat 
jednotlivé dílky tak, aby zapojily svoji logickou 
úvahu a potrénovaly tak zároveň svoji zručnost  
a koordinaci. Věk: 1,5+

BEST
SELLER

Co kam patří stíny Krteček 
Skládačka je určená pro nejmenší děti.  
Úkolem dítěte bude najít správné páry 

a přiřadit je k sobě. Věk: 1+

BEST
SELLER

Cena 269,00 Kč
U HOPÍKA 199,00 Kč

Puzzle Krteček tvary 
Děti se naučí poznávat zvířátka, tvary a barvy. 

Skládanka obsahuje 24 dílků. Věk: 1+

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 
249,00 Kč

NOVINKA

Cena 
139,00 Kč

U HOPÍKA 

99,00 Kč

Cena 569,00 Kč
U HOPÍKA 399,00 Kč

Cena 169,00 Kč
U HOPÍKA 119,00 Kč

Cena 249,00 Kč
U HOPÍKA 169,00 Kč

NOVINKA



8 WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Zažehlovací korálky MIDI v třídicím boxu
Balení obsahuje: 9 600 ks zažehlovacích korálků MIDI 

– praktický úložný box na korálky. Věk: 5+

Korálky a podložky MAXI v tubě
400 ks MAXI korálků a 2 malé podložky, aby dětem šla práce 
rychle od ruky, v praktickém znovu uzavíratelném balení. 
Průměr korálků 10 mm. Věk: 3+

Korálky v boxu + BONUS podložka
Balení obsahuje: 10 000 kusů různobarevných  
zažehlovacích korálků v úložném boxu. Věk: 5+Cena 639,00 Kč

U HOPÍKA 549,00 Kč

Malý svět 
Módní doplňky MIDI

Vše potřebné k výrobě ozdob 
najdete uvnitř balení. Věk: 5+

Cena 229,00 KčU HOPÍKA 169,00 Kč

Tlapková Patrola  
výroba náramků
Kreativní sada v licenci známých 
hrdinů Tlapková Patrola. 
Věk: 4+

NOVINKA

Cena 249,00 Kč
U HOPÍKA 199,00 Kč

Cena 
364,00 Kč

U HOPÍKA 279,00 Kč

Cena 
399,00 Kč

U HOPÍKA 

299,00 Kč

Cena 

179,00 Kč

U HOPÍKA 

139,00 Kč

Malování kamenů Rockart
Vše potřebné k dekoraci kamenů 
najdete uvnitř balení. Věk: 4+

BEST
SELLER

Šikovný truhlář
Vymysli a setav za pomoci dřevěných dílků stavby  
nebo třeba hračky. Super zábava zejména  
pro malé kutily. Věk: 5+

BEST
SELLER

Cena 399,00 Kč
U HOPÍKA 299,00 Kč

BESTSELLER

BEST
SELLERNOVINKA

Zažehovací korálky MIDI Dárkový box
Sada obsahuje korálky, podložky, stojánky  
a vše potřebné. Věk: 5+

Cena 269,00 KčU HOPÍKA 219,00 Kč

Malování šperků Crystal
Vše potřebné najdete uvnitř balení. 
Vyrob si šperky. Věk: 4+

BEST
SELLER

Cena 

199,00 Kč

U HOPÍKA 

149,00 Kč



9WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Kreativní sada Decoupage
Ozdob si svého kamaráda.  

Zvířátka jednoduše polepte kulatými 
samolepkami s různými rozměry  

a osmi vzory. Věk: 6+

NOVINKA

Magnetická hra 
Mořský svět rybolov

Prutem s magnetem pochytej všechny 
vodní živočichy. Věk: 3+

Cena 249,00 KčU HOPÍKA 
189,00 Kč

Cena 
299,00 Kč

U HOPÍKA 

199,00 Kč

Cena 
199,00 Kč

U HOPÍKA 149,00 Kč

Dřevěné provlékání domácích zvířátek 
Vyrobeno z kvalitního dřeva a zabaleno v praktickém 

dřevěném boxu. Obsahuje: 5 dřevěných oboustranných 
zvířátek a 5 barevných tkaniček. Věk: 3+

Cena 
249,00 Kč

U HOPÍKA 199,00 Kč

NOVINKA

Pokladnička k vymalování prasátko
Klasická kasička pro malé spořílky. 
Nakresli, dozdob a šetři.  
Věk: 4+

Cena 349,00 KčU HOPÍKA 
249,00 Kč

Dřevěné korále – navlékání pro nejmenší
Barevné MAXI korálky v šesti barvách jsou  
určeny k navlékaní na dlouhé šňůrky. 
Věk: 3+

BEST
SELLER

Dřevěné puzzle se zvuky  
Zvířata na farmě 
Dopravní prostředky
Umístěním správného kusu puzzle  
do otvoru se ozve reálný zvuk.  
Věk: 2+

Cena 369,00 Kč
U HOPÍKA 269,00 Kč



10

Dětské telefony
Telefony umožňují vzájemné telefonování mezi 
dvěma pokoji, délka kabelu cca 8 m. Věk: 3+

Panenka Barunka 
chodící a zpívající
Chodící a mluvící  
panenka Barunka.  
Po stisknutí tlačítka na 
bříšku začne panenka 
chodit a zpívat české 
písničky. Velikost 
panenky: 42 cm. 
Věk: 3+

Stavebnice Cheva 1 Basic 
Stavebnice Cheva 18 Cukrárna
Známá Česká Stavebnice složená  
ze základních typů kostek. Věk: 5+

Pokladna digitální  
se zvukem a světlem

Dětská elektronická 
pokladna s doplňky. 

Funguje jako kalkulačka. 
Rozměr: 30 cm. Věk: 3+

Sovička Usínáček plyšový  
se světlem a zvukem
Plyšový usínáček v podobě sovičky. 
Sovička promítá noční oblohu  
v 8 barvách, hraje 8 ukolébavek 
a také zvuky, na které jsou děti 
zvyklé od maminky z bříška. 
Velikost: 25 cm. Věk:0+

Fur Balls Touláček Sněžní kamarádi
Fur Balls Touláček Tutti Frutti
Fur Balls Touláček Candy Floss
Umyj slepený plyšový míček, usuš ho, učeš ho a zjisti  
jaké zvířátko se v něm schovává. Sada obsahuje také kartáč,  
obojek s přívěskem, sponku a osvědčení o adopci.
Věk: 3+

Cena 
699,00 Kč

U HOPÍKA 499,00 Kč

Cena 
799,00 Kč

U HOPÍKA 
599,00 Kč

Cena 

599,00 Kč

U HOPÍKA 

499,00 Kč

Český Hokej
Legendární český  
hokej pro všechny 
věkové kategorie. 
Věk: 3+

Cena 799,00 Kč
U HOPÍKA 549,00 Kč

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 

249,00 Kč

Cena 499,00 Kč
U HOPÍKA 399,00 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ZNÁTE
Z TV

Panenka Sofinka  
s pejskem chodící  
a mluvící
Panenka Sofinka  
s pejskem. Po stisknutí 
tlačítka na bříšku začne 
panenka povídat.  
A když jí dáte vodítko 
do ruky, začne chodit. 
Velikost panenky 42 cm. 
Věk: 3+

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 399,00 Kč

Cena 
599,00 Kč

U HOPÍKA 

469,00 Kč

WWW.HRACKYHOPIK.CZ



11WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Kvído Moje 1. kvízy
Vědomostní kvízové hry pro 
děti ve 4 oblíbených tématech  
– Svět kolem nás, Zvířata, Farma 
a Mořský svět.

Kvído Zdravouš a mlsanda
Rodinná hra o zdravém životním stylu. Hráči 

odpovídají na otázky z oblasti výživy a plní 
pohybové úkoly.

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 

199,00 Kč

ZNÁTE
Z TV

Cena 
599,00 Kč

U HOPÍKA 

499,00 Kč

Cena 
449,00 Kč

U HOPÍKA 399,00 Kč

Cena 
999,00 Kč

U HOPÍKA 899,00 Kč

Cena 249,00 Kč
U HOPÍKA 199,00 Kč

Kvído – Hádanky  
na cesty
Vzdělávací hra. Podporuje 
koncentraci, pozornost, 
paměť, zájem o svět kolem 
nás, logické a matematické 
uvažování a grafomotoriku.

Kvído Playstix mini
Díky stavebnici Playstix 
postavíte neuvěřitelné 

výtvory. Stavebnice 
podporuje logické myšlení, 

představivost i jemnou 
motoriku.

Cena 299,00 Kč
U HOPÍKA 249,00 Kč

V Kostce! Svět
Dětská hra na procvičení 
paměti vás zavede 
do všech zemí světa. Cílem 
hry je nasbírat co nejvíce 
karet s obrázky států.

Cena 449,00 Kč
U HOPÍKA 399,00 Kč

V Kostce!  
Moje 1. obrázky
Desetiminutová hra  
na  procvičení paměti  
a vědomostí. Procvičí si  
počítání, barvy a spoustu 
dalšího.

Mýdlová laboratoř
Vytvořte opravdu luxusní mýdla  
s touto experimentální sadou.  
Namíchejte si barvy a vůně podle  
své fantazie.

Ubongo
Hráči se snaží sestavit 
skládačku z barevných 
dílků a vzít si drahokamy. 
To vše musí stihnout 
dříve, než se přesypou 
hodiny.

Cena 
549,00 Kč

U HOPÍKA 449,00 Kč

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV



12 WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Kočka plyšová chodící  
a běžící se zvukem 
Velikost: 15,5 cm.  
Věk: 1+

Plyšový dinosaurus  
chodící a mluvící  
Velikost: 20 cm. Věk: 1+

Králíček plyšový skákající se zvuky
Velikost: 15,5 cm. Věk: 1+

Miminko pijící  
a čurající s doplňky 
Miminko v růžovém nebo 
žlutém svetýrku pro malou 
maminku, 4 zvuky.  
Velikost: 29 cm. Věk: 3+

Hadrová panenka 
Viktorka a Pepík
Česky mluvící panenky si 
umějí povídat: Naučím tě 
říkanku, budeme si hrát? 
Chci být tvůj kamarád…atd. 
Velikost: 32 cm. Více barev.
Věk: 0+

Chrastítko plyšové dráček 
Baby’s Happiness

Velikost: 14 cm. 2 barvy. Věk: 0+

Chrastítko plyšové telefon  
se zvířátkem Baby’s Happiness
Velikost: 12 cm. 4 barvy. Věk: 0+

Cena 
329,00 Kč

U HOPÍKA 249,00 Kč

Cena 
99,00 Kč

U HOPÍKA 

59,00 Kč

Cena 
299,00 Kč

U HOPÍKA 199,00 Kč

Naučný pejsek Puppy
Měkké plyšové štěňátko se zábavnými 
vzdělávacími aktivitami.  
Představuje části těla, první písmena, 
hudbu a další. Svítící srdce, zábavné 
fráze a chytlavé melodie.
Plyšový pejsek Puppy je šikovným 
učitelem prvních slůvek a písmen. 
Stiskne-li dítě Puppymu ručičku, 
nožičky nebo srdíčko, pejsek zareaguje 
a oznámí dítěti, kterou část stisklo. 
To celé za následného doprovodu 
příjemných melodií. Věk: 0,5+

Cena 499,00 Kč
U HOPÍKA 399,00 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Cena 
199,00 Kč

U HOPÍKA 

149,00 Kč

Cena 
129,00 Kč

U HOPÍKA 

99,00 Kč

Cena 
149,00 Kč

U HOPÍKA 119,00 Kč

Cena 
299,00 Kč

U HOPÍKA 199,00 Kč

Cena 

399,00 Kč

U HOPÍKA 

299,00 Kč

Plyšový usínáček letadlo
Velikost: 33 x 33 cm. Věk: 0+



13WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Medvěd plyšový s mašlí  
Krásný maxi medvěd 
vyrobený z příjemného 
materiálu.  
Velikost: 80 cm. Věk: 0+

Peppa Pig Pepina nebo Tom 
Oblíbění hrdinové z dětské pohádky 
Peppa Pig.  
Velikost 26 cm. Věk: 0+

Pes plyšový sedící
Plyšáci jako hlídači dětských snů…  
2 druhy, Velikost: 25 cm. Věk: 0+

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 
299,00 Kč

Pejsek plyšový  
Roztomilí pejsci pro milovníky zvířat, nasbírej všechny. 
5 druhů. Velikost: 11 cm. Věk: 0+

Cena 149,00 Kč
U HOPÍKA 79,00 Kč

PunkyMals Plyšové zvířátko
Interaktivní plyšové zvířátko, které miluje Punk! Stiskni bříško a bude smát… a nejen to. 
Nasbírej všechny. Velikost: cca 21 cm. 6 druhů. Věk: 3+

Cena 
599,00 Kč

U HOPÍKA 

439,00 Kč

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 249,00 Kč

Cena 239,00 KčU HOPÍKA 129,00 Kč

NOVINKA

ZNÁTE
Z TV

Wild Cakes zvířátko  
plyšové a vonící
Otočením proměníš voňavý dortík 
v roztomilé zvířátko. Různé druhy. 
Věk: 0+

Cena 

249,00 Kč

U HOPÍKA 

199,00 Kč

NOVINKA



14 WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Roomie Boo Surprise panenka s šaty 
a doplňky v domečku
Panenka jako překvapení v domečku, který se  
dá napojovat na další. Obsahuje panenku,  
šaty a doplňky. Nasbírej všech 7 druhů. Věk: 4+

Miminko Pea Pod Babies s doplňky  
3 kapsle v lusku
Objevte v hráškovém lusku malé překvapení 
v podobě roztomilých miminek s jejich 
doplňky. Věk: 3+

Kytara 
Plastová kytara 
pro malé hudební 
talenty. 3 barvy. 
Velikost: 61 cm. 
Věk: 3+

Oceana girls měnící barvu 
Z mušle se stane krásná mořská  
panna. V teplé vodě mění její  
ploutev barvu. 6 druhů, nasbírej 
všechny. Velikost: 15 cm. Věk: 3+

Mořská panna stříkající vodu  
a měnící barvu

Velikost: 23 cm. Věk: 1,5+

Koník s jezdcem a doplňky
Nakrm a osedlej si svého koníka. 
Velikost: 13 cm. Věk: 3+

Cena 
499,00 Kč

U HOPÍKA 349,00 Kč

Cena 
249,00 Kč

U HOPÍKA 149,00 Kč

Cena 
359,00 Kč

U HOPÍKA 
199,00 Kč

Cena 
249,00 Kč

U HOPÍKA 199,00 Kč

Cena 
129,00 Kč

U HOPÍKA 99,00 Kč

Cena 
219,00 Kč

U HOPÍKA 159,00 Kč

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

ZNÁTE
Z TV

NOVINKA

NOVINKA

Panenka s autem a pejskem  
Nasedni a hurá na výlet.  

Velikost: 11 cm (panenka),  
22 cm (auto) a pejsek. Věk: 3+

Cena 
299,00 Kč

U HOPÍKA 
229,00 Kč



15WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Auto Ambulance se světlem a zvukem
Na setrvačník. Otvírací přední, boční i zadní dveře. 
Velikost: 27 cm. Věk: 3+

Crumble putty 
Drobivá hmota je jako živá. Nelepí, nevysychá a voní.  
Udělej kouli nebo bábovku a pozoruj co se stane. 4 barvy. Věk: 3+

Auto R/C Policie se světlem na vysílačku
Velikost: 11 cm. 2 barvy. 27 MHz. Věk: 3+

Auto R/C Off-Road na vysílačku
Velikost: 20 cm. 2 barvy.  
27 MHz. Měřítko: 1:20. Věk: 3+

Vrtulník se světlem a zvukem
Na setrvačník. 4 barvy. Měřítko: 1:20.  
Velikost: 20 cm. Věk: 3+

Postřehová hra Delfín 
Dotkni se zubů… bojíš se? Koho kousne tentokrát?  
Velikost: 17cm. Věk: 3+

Cena 
349,00 Kč

U HOPÍKA 

249,00 Kč

Cena 119,00 Kč
U HOPÍKA 89,00 Kč

Cena 
199,00 Kč

U HOPÍKA 
129,00 Kč

Cena 349,00 Kč
U HOPÍKA 249,00 Kč

Cena 
249,00 Kč

U HOPÍKA 199,00 Kč

Cena 
119,00 Kč

U HOPÍKA 

79,00 Kč

Cena 

399,00 Kč

U HOPÍKA 

299,00 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Kovové auto Ambulance na zpětný chod
3 druhy. Velikost: 8 cm. Věk: 3+



WWW.HRACKYHOPIK.CZ

Vodové barvy – 8 + 4 ks, 30 mm, se štětcem
Barvy: 4 krásně syté fluo a 8 metalických odstínů  
+ štětec. Barvy jsou rozpustné v malém množství vody.

Cena 
129,00 Kč

U HOPÍKA 79,00 Kč

Temperové barvy Fluo + Metal – 8 ks, 50 ml
Kvalitní temperové barvy Primo fluo + metalické 8 x 50 ml v plastových 
lahvičkách s vysokým množstvím kvalitního pigmentu.

NOVINKA

Cena 
159,00 Kč

U HOPÍKA 119,00 Kč

Cena 
199,00 Kč

U HOPÍKA 149,00 Kč

Temperové barvy – 12 ks, 12 ml, štětec
Balení obsahuje 4 fluo a 8 metalických odstínů.

Sada štětců – 10 ks
Sada obsahuje 10 ks štětců. Kulaté č. 2, 3, 4, 6, 8  
a ploché č. 0, 2, 4, 6, 8 v plastové krabičce

Barvy na textil – 6 ks, 25 ml v kelímku
Kvalitní barvy na textil na vodní bázi s vysokou 
koncentrací pryskyřice a pigmentu, použitelné 
na bavlněné a lněné materiály.

Cena 
99,00 Kč

U HOPÍKA 79,00 Kč

NOVINKACena 
119,00 Kč

U HOPÍKA 99,00 Kč

Akrylové barvy – 6 ks, 25 ml s paletkou
Barvy ředitelné vodou. Vhodné pro jakýkoliv 
druh podkladu dřevo, kov, keramiku nebo  
i pro techniku decoupage  
– ubrouskové techniky.

Prstové barvy – 6 ks, 50 g
Kvalitní prstové barvy pro malé  

i velké umělce s vysokým obsahem 
pigmentu. Obsah kelímku 50 g.

Cena 

119,00 Kč

U HOPÍKA 

99,00 Kč

NOVINKA
NOVINKA

Cena 
279,00 Kč

U HOPÍKA 
219,00 Kč

Modelína, plastelína 180 g  
s formičkou
Bezlepková modelína. Praktický kyblíček. 
Různé barvy. Věk: 3+

Samotvrdnoucí hmota 250 g / 500 g / 1000 g, 
bílá a terakota
Samotvrdnoucí hmota, která schne na vzduchu, je připravena  
k přímému použití. Odstín bílá nebo terakota. Věk: 3+

Kyblík modelíny s vykrajovátky
Sada bezlepkové modelíny 7 x 100 g 

 a 6 vykrajovátek v praktickém 
kyblíku. Různé barvy.  

Věk: 3+

Cena 
49,00 Kč

U HOPÍKA 39,00 Kč

U HOPÍKA od 39,00 Kč

Vodové barvy – 24 ks, 
30 mm, se štětcem

Vodovky obsahují vysoké 
množství kvalitního pigmentu. 

Barvy jsou rozpustné  
v malém množství vody.

Cena 
119,00 Kč

U HOPÍKA 79,00 Kč

Cena 

169,00 Kč

U HOPÍKA 

139,00 Kč

Platnost katalogu od 1. 11. do 31. 12. 2019 nebo do vyprodání zásob.  
Akční ceny v kamenné prodejně a na našem eshopu HRACKYHOPIK.CZ se mohou lišit. Za tiskové chyby a odchylky vyobrazených barev od skutečnosti neručíme.

Seznam prodejen:  Brno-Líšeň | Brno-Řečkovice | Brno-Vinohrady | Brno-Kohoutovice | Brno-Lesná
Všechny naše prodejny slouží i jako výdejní místo našeho eshopu HRACKYHOPIK.CZ. Osobní odběr zdarma.   WWW.HRACKYHOPIK.CZ
Poskytujeme slevu 5% na Hopíkovy karty, Rodinné pasy, Senior pasy a Sphere. O Hopíkovou kartu si můžete požádat na naší prodejně ZDARMA!


